ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» августа 2020 года                                                               № 175/1138

г. Грязи

О регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Княжебайгорский сельсовет  Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва
по десятимандатному избирательному округу
Костюковой Натальи Ивановны

	Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Княжебайгорский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва по десятимандатному избирательному округу Костюковой Натальи Ивановны  требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы территориальная избирательная комиссия Грязинского района установила следующее.
	Кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Княжебайгорский  сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва по десятимандатному избирательному округу  Костюковой Натальей Ивановной для регистрации были представлены 11 подписей избирателей.
В соответствии со статьей 36 областного Закона проверено 11 подписей  избирателей, недостоверными признаны 0 подписей избирателей, недействительными признаны 0 подписей избирателей. Количество достоверных подписей 11.
В соответствии с пунктами 3, 4 части 7 статьи 24, со статьями 31, 32, 35, 37областного Закона, на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 12.09.2017 №14/153-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий  Грязинского муниципального района, сельских поселений Большесамовецкий, Бутырский, Верхнетелелюйский, Грязинский, Двуреченский, Казинский, Карамышевский, Княжебайгорский, Коробовский, Кузовский, Петровский, Плехановский, Сошкинский, Телелюйский, Фащевский, Ярлуковский сельсоветов Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Грязинского района»,  и в связи с возложением на ТИК Грязинского района полномочий окружных избирательных комиссий городского поселения Грязинского района Липецкой области Российской Федерации (постановление территориальной избирательной комиссии Грязинского района от 05.06.2020 года № 153/743) территориальная избирательная комиссия Грязинского района постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Княжебайгорский сельсовет  Грязинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва по десятимандатному избирательному округу Костюкову Наталью Ивановну, дата рождения - 28 сентября 1954 года, место рождения – Грязинский район, место жительства - Липецкая область, Грязинский район, село Княжья Байгора, гражданин Российской Федерации, уровень образования – среднее профессиональное, основное место работы ООО "Грязинский агрокомплекс", контролёр, депутат Совета депутатов сельского поселения Княжебайгорский сельсовет Грязинского муниципального района шестого созыва на непостоянной основе, не судима, выдвинутой в порядке самовыдвижения «31» июля 2020 года   в   15 часов 20 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Костюковой Наталье Ивановне удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Грязинского района.
	4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате для опубликования в газету «Грязинские известия».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА 						А.В. МЕЩЕРЯКОВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА						Е.Н. БОЛДЫШЕВА